
EXTREME LIP
WATERPROOF N.7
35575176

PË RSHK RIM

Extreme Lip Waterproof n.7 Revolucioni i nuancës për buzët, një krem likuid me
formulim me qëndrueshmëri të lartë, ideal për ata që nuk duan të prekin
buzëkuqin e tyre gjatë ditës dhe të ndihen gjithmonë të rregullt. Këshillohet
përdorimi i gjalpit të kakaos para se të aplikoni produktin. Produkti është rezistent
ndaj ujit dhe i tretshëm në yndyrë. Ngjyrat reale mund të ndryshojnë nga ato në
video

PË RBË RË SIT

Isododecane; alumina; Talc; mica; trimethilsiloxisilicate; Polybutene; Synthic
Fluorphlogopite; disteardimonium hectorite; Petrolatum; cyclohexasiloxane;
paraffinum liquidum (mineral oil); Silica; propylen carbonate; Aroma; glyceryl
tribehenate/isostereate/eicosandioate; Tocopheryl Acetate; Methlparaben;
Ethylparaben; Propylparaben; tin oxide; Butylphenyl methylpropional; alpha-
isomethyl ionone benzyl alcohol

PAK E TIMI

Paketim prej 8 ml

PARALAJMË RIME T

Mund të përmbajë CI 77891 – CI 45410 – CI 77491 – CI 15850 – CI 77492 – CI 77499 –
CI 77742 – CI 42090 – CI 45410: 2 – CI 15850 – CI 19140 – CI 77510 - CI 16035



Marka dhe produkti i zotëruar nga:

Snep SpA
Viale Italia 1, 56038,
Ponsacco
(PI), ITALY


